
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
30 t f /о и я  20/Уг. г. Красноярск 43% o c j ^ .

р Об утверждении Положения об официальном сайте 
ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого 
Минздрава России-]

В целях повышения качества использования информационных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и внедрить Положение об официальном сайте в ФГБОУ ВО КрасГМУ 

им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России в работу подразделений 
университета.

2. Издать Положение об официальном сайте в ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. 
Войно-Ясенецкого Минздрава России типографским способом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа назначить проректора по учебной 
работе, профессора С.Ю. Никулину.

4. Начальнику управления делами Нешетаевой Н.П. ознакомить с приказом всех 
заинтересованных лиц через систему электронного документооборота «ДОЗА».

Ректор И. П. Артюхов



ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Проректор по информационным технологиям 
и корпоративной политике

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по организационно-правовой работе 

Начальник УМУ

Руководитель лаборатории разработки и внедрения 
информационных технологий в медицинское 
образование и здравоохранение

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Е.В. Плита

Ведущий специалист 
методического отдела УМУ 
т.:+7 (391)228-36-72

О.В. Левковская


